
Zarządzenie nr 24/12/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków 

Komisji Konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowych do zaopiniowania 

ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

w 2025 roku. 

§2 

Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       z up. Prezydenta Miasta Leszna 

 

      Maciej Grabianowski 

    Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

 

 

 

 



       Załącznik do Zarządzenia nr 24/12/2024 

       Prezydenta Miasta Leszna 

       z dnia 12 grudnia 2024 roku 

 

OGŁOSZENIE 

 

Prezydenta Miasta Leszna ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji 

Konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert 

na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

1. Celem naboru jest utworzenie „Listy kandydatów na członków Komisji 

Konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów 

ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku”, spośród osób wskazanych 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

które są zainteresowane udziałem w pracach Komisji Konkursowych w 2025 roku. 

2. W skład Komisji Konkursowych mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

1) Są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych. 

2) Nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w otwartym konkursie 

ofert, do którego powołana zostanie Komisja Konkursowa. 

3) Nie podlegają wyłączeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego, w związku z art. 15 ust. 2f ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznym i o wolontariacie. 

4) Posiadają wiedzę w przedmiocie zadań publicznych oraz w zakresie 

działalności organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

3. Do zadań Komisji Konkursowych należy: 

1) Stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia konkursów oraz liczby złożonych ofert, 

w tym ofert odrzuconych - niespełniających wymagań formalno-prawnych. 

2) Dokonanie oceny merytorycznej ofert złożonych w konkursach i spełniających 

wymogi formalne, których odzwierciedleniem jest karta oceny formalnej. 



3) Przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia konkursów do zatwierdzenia 

Prezydentowi Miasta Leszna. 

4) Zatwierdzenie protokołów prac Komisji Konkursowych, pod którymi podpisują 

się osoby uczestniczące w posiedzeniu Komisji. 

4. Komisje Konkursowe do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert powołuje 

zarządzeniem Prezydent Miasta Leszna. 

5. Komisje konkursowe zbierają się na spotkaniach inicjowanych przez Prezydenta 

Miasta Leszna lub jego przedstawiciela. Każdy z członków Komisji Konkursowych 

informowany jest o terminie spotkania telefonicznie, drogą elektroniczną, bądź 

listownie. 

6. Członkowie Komisji Konkursowych nie otrzymują wynagrodzeń za udział w ich 

pracach. 

7. Komisje Konkursowe obradują na posiedzeniach zamkniętych bez udziału 

oferentów. 

8. Komisje Konkursowe rozpoczynają działalność z dniem powołania i rozwiązują się 

z chwilą ostatecznego zatwierdzenia i ogłoszenia wyników otwartych konkursów 

ofert. 

9. Wydział Spraw Społecznych – Referat Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu 

przedstawi poszczególnym wydziałom/biurom/jednostkom organizacyjnym Urzędu 

Miasta Leszna, odpowiedzialnym za przeprowadzenie otwartych konkursów ofert, 

listę kandydatów na członków Komisji Konkursowych, biorąc pod uwagę wybraną 

przez kandydata tematykę zadeklarowaną w formularzu zgłoszeniowym. 

10. Poszczególny wydział/biuro/jednostka organizacyjna Urzędu Miasta Leszna może 

wskazać osoby z listy kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej po 

uzgodnieniu z nimi możliwości ich uczestnictwa w posiedzeniach Komisji 

Konkursowej. 

11. Wskazanie przez organizację/podmiot kandydatów na członków Komisji 

Konkursowych nie jest jednoznaczne z powołaniem ich do składu Komisji 

Konkursowej. 

12. Zgłoszenia kandydatów na członków Komisji Konkursowych należy dokonać 

w formie pisemnej na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik do 

niniejszego ogłoszenia, do dnia 20 grudnia 2024 roku. Liczy się data wpływu do 

Urzędu Miasta Leszna – zgłoszenia przesłane po ww. terminie nie będą 

rozpatrywane.  



13. Przesłanie właściwie wypełnionego zgłoszenia jest jednoznaczne z dołączeniem 

kandydata do listy. Zgłoszenia, które nie będą zawierały wymaganych informacji 

oraz podpisów nie będą brane pod uwagę przy tworzeniu listy kandydatów. 

14. Organizacja/podmiot może zgłosić maksymalnie 2 kandydatów (wymagane 

2 osobne formularze zgłoszeniowe). 

15. Podpisany formularz zgłoszeniowy należy złożyć: 

1) Osobiście w Urzędzie Miasta Leszna, Wydział Spraw Społecznych, Referat 

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, ul. Słowiańska 16, 64-100 Leszno, 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Zgłoszenie kandydata na członka Komisji 

Konkursowej”, lub 

2) Pocztą na adres: Urząd Miasta Leszna, Wydział Spraw Społecznych, Referat 

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 

Leszno, w kopercie z dopiskiem: „Zgłoszenie kandydata na członka Komisji 

Konkursowej”, lub 

3) Drogą elektroniczną (skan dokumentów) na adres e-mail: ngo@leszno.pl, w tytule 

wiadomości należy wpisać: „Zgłoszenie kandydata na członka Komisji 

Konkursowej”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 



       Załącznik do Ogłoszenia 

       Prezydenta Miasta Leszna 

 

Formularz zgłoszeniowy 

kandydatów na członków Komisji Konkursowych  

do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert  

na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

 

DANE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Imię i nazwisko kandydata  

2. Adres do korespondencji  

3. Telefon kontaktowy  

4. Adres e-mail  

5. 
Funkcja w organizacji 
/podmiocie  
(np.: Prezes, Skarbnik, członek) 

 

6. 

Opis doświadczenia 
kandydata w zakresie 
realizacji lub oceny zadań 
publicznych 
/uzasadnienie kandydatury 

 



7. 
Deklaruję wolę udziału w pracach Komisji Konkursowych  
w następujących sferach zadań publicznych 

sfera zadań 

proszę 
zaznaczyć 

„X” we 
właściwej 

kratce/ 
kratkach 

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

 

wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej  

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym  

działaność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym 

 

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  

ochrona i promocja zdrowia  

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym  

promocja i organizacja wolontariatu  

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa oraz udzielanie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego 

 

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego  

turystyka i krajoznawstwo  

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
oraz wspierająca rozwój trzeciego sektora 

 

działalność na rzecz integracji cudzoziemców  

rewitalizacja  

jestem zainteresowany udziałem w Komisjach Konkursowych we 
wszystkich obszarach, w których Prezydent Miasta Leszna będzie 
ogłaszał otwarte konkursy ofert 

 

 
 
  



8. 

Oświadczam, że: 
1) Jestem związany z innymi organizacjami pozarządowymi (wypełnić jeżeli 

dotyczy): 
 

Nazwa organizacji 
Pełniona funkcja 

(np.: Prezes, Skarbnik, członek)  
 

 
 

  

  
W przypadku podjęcia współpracy z organizacją pozarządową niewymienioną 
powyżej zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o tym fakcie Wydział 
Spraw Społecznych – Referat Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu 
Urzędu Miasta Leszna. 
 

2) Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 
3) Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 
4) Nie podlegam wyłączeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, w związku z art. 15 ust. 
2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznym 
i o wolontariacie. 

5) Wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  na  członka  Komisji Konkursowych 
do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

 
 
 
         ……………………………                                                 …………………………… 
             (miejscowość, data)                                                  (czytelny podpis kandydata) 

 

DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU  
ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Nazwa organizacji/podmiotu  

2. 
Forma prawna  
organizacji/podmiotu 

 

3. Adres siedziby  



4. Telefon kontaktowy  

5. Adres e-mail  

6. 

Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej lub podmiotu 
zgłaszającego kandydata na członka Komisji Konkursowej 

Imię i nazwisko osoby 
upoważnionej 

Podpis i/lub pieczątka osoby upoważnionej 
do składania oświadczeń woli  

w imieniu organizacji  
(zgodnie z KRS/innym rejestrem)  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna dla kandydatów na członków Komisji Konkursowych  

do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert  

na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

 

W związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), dalej zwane RODO informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Leszna z siedzibą przy 

ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno, nr tel.: 65 529 81 00, adres e-mail: 

um@leszno.pl. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony danych, z którym można kontaktować 

się poprzez adres e-mail: iod@leszno.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe: 

1) Przetwarzane będą w związku z obowiązkami ciążącymi na Administratorze na 

podstawie Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie/wspieranie realizacji zadań Miasta Leszna w 2025 roku, co 

wyczerpuje przesłanki przetwarzania zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c  RODO. 

2) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty lub organy, 

którym Administrator jest zobowiązany udostępniać dane na podstawie 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub podmioty przetwarzające na 

podstawie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych zawartych 

z Administratorem, w szczególności w zakresie usług wsparcia prawnego, czy 

informatycznego. 

3) Pani/Pana dane są pozyskiwane przez Administratora na podstawie 

wypełnionego formularza zgłoszeniowego kandydatów na członków Komisji 

Konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

4) Kategoria przetwarzania Pani/Pana danych osobowych to dane zwykłe tj.: imię, 

nazwisko, adres do korespondencji, numer telefonu, adres e-mail oraz nazwa 

podmiotu, jaki Pani/Pan reprezentuje wraz ze wskazaniem pełnionej w nim 

funkcji. 



5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji celów określonych w ust. 1, a po tym czasie zgodnie z Instrukcją 

Kancelaryjną obowiązującą w Urzędzie - przez okres pięciu lat (kat. archiwizacji 

BE5), licząc od początku roku następnego zakończenia sprawy, po tym czasie 

decyzją Archiwum Państwowego okres zostanie przedłużony lub dokumentacja 

zostanie brakowana (zniszczona). 

6) Nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji 

w sprawie indywidualnej. 

 

W przypadku i na zasadach określonych w art. 15-21 RODO przysługuje Pani/Panu 

prawo: 

1. Dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania. 

2. Wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

3. Wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych.  

4. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz 

organizacji pozarządowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym profilowa. 

 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do wpisania na 

„Listę kandydatów na członków Komisji Konkursowych do zaopiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

w 2025 roku”. 

 

 

 

 
………………………………………                                                 ………………………………………   
         (miejscowość, data)                                                                  (czytelny podpis kandydata) 


